
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

žlutá / 3985-10-17

PVC fólie s akrylátem
se značkou schválení VDE
splňuje požadavky normy DIN EN 60454 typ 10
těžko hořlavý
vynikající odolnost proti stárnutí
poddajný, měkký film
odolný vůči teplotám
DIN EN 60 454-3-1 / F-PVC / 105 / A-Tx typ 11

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Tloušťka pásu: DIN EN 60454 0,15 0,03 mm
Prodloužení při přetržení: DIN EN 14410> 125%
Mez pevnosti: DIN EN 14410> 20 N / cm
Přilnavost na oceli: DIN EN 60454> 1,5 N / cm
Přilnavost na zadní straně pásky: DIN EN 60454> 1,5 N / cm
Dielektrická pevnost: DIN EN 60454> 40 kV / mm
Teplotní rozsah: DIN EN 60454 -10 až 105 ° C
Hořlavost: DIN EN 60454 SE SE
Skladování: při teplotě asi 20 ° C až 30 ° C a max. 65% rel. vlhkost vzduchu


